



L.dz. FZF. .... /18

Warszawa, ..... 10.2018 r.

### Do uczestników postępowania

**Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa oraz uruchomienie ściany wizyjnej na potrzeby administratorów OST 112”, nr sprawy 275/BŁI/18/UM.**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – ustawa Pzp), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ:

#### Zmiany dotyczą:

**1. Rozdziału XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:**

Ust.1 pkt. 4) przyjmuje postać:

4. Ofertę należy złożyć do **dnia 22 października 2018 r. do godz. 10:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 –15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Ust. 2 przyjmuje postać:

#### **2. Miejsce i tryb otwarcia ofert**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w **dniu 22 października 2018 r. o godz. 11:00.**

**2. Opisu przedmiotu zamówienia tj. Załącznika nr 1 do Umowy**

**- w części dotyczącej kontrolera video i stacji prezentacji turet 7 przyjmuje brzmienie:**

- kontroler musi posiadać min. dwa wejścia 4k/UHD umożliwiające podłączenie obrazu o rozdzielczość min. 3840 x 2160 pikseli z serwerów aplikacji

**- w części dotyczącej monitorów Specyfikacja techniczna turet 5 przyjmuje brzmienie:**

- matryca w oferowanych monitorach powinna być wykonana w technologii SPVA oraz skreśla się turet 22 o brzmieniu:
- w celu zapewnienia maksymalnej niezawodności ściany złożonej z wielu monitorów moduły zasilaczy, jako element najczęściej ulegający uszkodzeniu, muszą być zamontowane na zewnątrz monitorów, np. w serwerowni lub pomieszczeniu technicznym, co zapewni możliwość szybkiej ich wymiany bez konieczności demontażu monitora. Moduły zasilaczy muszą być dostarczone z co najmniej jednym nadmiarowym zasilaczem, który automatycznie przejmie funkcje uszkodzonego,

**3. Wymagań gwarancyjnych tj. Załącznika nr 4 do Umowy, ust. 1 przyjmuje brzmienie:**

- 1 Wszystkie dostarczone przez Wykonawcę urządzenia muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji, tzn. będą wyprodukowane nie wcześniej niż w 2018 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

*W przedstawionym opisie monitora, czwarty od dołu punkt, Zamawiający wymaga aby monitor posiadał zasilacze montowane na zewnątrz w celu zapewnienia niezawodności pracy ściany wizyjnej złożonej z wielu monitorów. Posiadamy informację, że tylko jeden producent monitorów2 produkuje monitory z zasilaczem montowanym na zewnątrz. Powołując się na nasze wieloletnie doświadczenie w dziedzinie ścian graficznych możemy z całą pewnością zagwarantować, że rozwiązanie to nie wnosi żadnej wartości dodanej w stosunku do monitorów z zasilaczem wbudowanym w monitor. Na podstawie kilkuset zainstalowanych w ścianach graficznych monitorów do pracy ciągłej stwierdzamy, że awaryjność tych zasilaczy jest praktycznie zerowa. Jednocześnie zapis ten ogranicza konkurencji możliwość zaproponowania innych monitorów, a co za tym idzie złożenie oferty przez jednego dystrybutora na kraj. Wnosimy o dopuszczenie monitora z zasilaczem wbudowanym wewnątrz. Czy Zamawiający przychyli się do dokonania zmian i dopuści monitor z wbudowanym wewnątrz zasilaczem?*

**Odpowiedź 1:**

**Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ.**

**Pytanie nr 2:**

*W opisie monitora Zamawiający dopuszcza monitory w technologii IPS, jednocześnie podając kontrast minimalny 3500:1, który jest możliwy do osiągnięcia jedynie dla technologii SPVA. Matryce IPS ze względu na inną technologię posiadają kontrast na poziomie 1200:1. Wnosimy o zmianę zapisu w specyfikacji na taki, który umożliwi zaproponowanie monitora w technologii IPS. Czy Zamawiający dokona zmian w powyższym zakresie?*

**Odpowiedź 2:**

**Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ.**

**Pytanie nr 3:**

*W Opisie Przedmiotu Zamówienia na str. 36 jest zapis „kontroler musi posiadać min. dwa wyjścia 4k/UHD umożliwiające podłączenie obrazu o rozdzielczości min. 3840x2160 pikseli z serwerów aplikacji”. Prosimy o potwierdzenie, że jest to pomyłka i wymaganie powinno brzmieć „kontroler musi posiadać min. dwa wejścia 4k/UHD...”*

**Odpowiedź 3:**

**Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ.**

**Pytanie nr 4:**

*W Opisie Przedmiotu Zamówienia na str. 37 jest zapis „Stacja prezentacji powinna umożliwiać odtwarzanie dźwięków z systemu monitoringu prezentowanych na ścianie świetlnej. Zamawiający nie dopuszcza głośników wbudowanych”. Czy Zamawiający wymaga zamontowania dwóch głośników panelowych w obudowę ściany graficznej, które będą sterowane z zewnętrznego wzmacniacza?*

**Odpowiedź 4:**

**Tak, Zamawiający wymaga zamontowania dwóch głośników panelowych w obudowę ściany graficznej, które będą sterowane z zewnętrznego wzmacniacza.**

**Pytanie nr 5:**

Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagania zapisanego w Załączniku nr 4 do Umowy „Wymagania gwarancyjne”:

*W punkcie 1 zapisane jest, że wszystkie dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji tzn. będą wyprodukowane nie wcześniej niż 4 miesiące od daty podpisania Umowy. Profesjonalne urządzenia produkowane przez ogólnoswiatowych producentów często są produkowane w fabrykach na całym świecie. Jest to inny rynek niż rynek produktów masowych, powszechnego użytku. Zatem zanim trafią one do użytkownika końcowego może minąć nawet 6 do 8 miesięcy od daty ich produkcji w fabryce. Jednocześnie urządzenia te odęte są pełną gwarancją ze strony producenta przez standardowy okres gwarancji z możliwością rozszerzenia do 8 lat a w przypadku niektórych urządzeń nawet do 10 lat. Prosimy zatem o zmianę zapisu na „...wyprodukowane w 2018 roku”.*

**Odpowiedź 5:**

**Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ**

**Pytanie nr 6:**

*Czy Zamawiający dopuszcza położenie własnego okablowania strukturalnego kategorii 6A na potrzeby wykonania zamówienia?*

**Odpowiedź 6:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 7:**

*Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję ramy monitorów, która nie posiada elementu do zakotwiczenia w ścianie, przy czym sama konstrukcja zapewnia należyłą stabilność i nie ma potrzeby mocowania jej do ściany?*

**Odpowiedź 7:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 8:**

*Ile wejść fizycznych na kontrolerze video przewiduje Zamawiający i jakiego rodzaju mają to być wejścia (VGA, HDMI etc.) oraz jakiej rozdzielczości (Full HD, 4K)?*

**Odpowiedź 8:**

**Minimum dwa wejścia HDMI 2.0b lub 2.1**

**Pytanie nr 9:**

*Ile jednoczesnych źródeł fizycznych ma być wyświetlane na pojedynczym monitorze? Źródłem fizycznym są wszystkie sygnały wideo podłączone bezpośrednio do procesora graficznego za pomocą kabli sygnałowych HDMO, VGA etc.*

**Odpowiedź 9:**

**Jedno źródło fizyczne.**

**Pytanie nr 10:**

*Zamawiający wskazał, że wymiary ekranu to min. 3630x1370 mm. Czy Zamawiający dopuszcza, że Wykonawca zaproponuje zastosowanie wyświetlaczy, które w odpowiedniej konfiguracji dadzą łącznie wymiary 3639x1368 mm?*

**Odpowiedź 10:**

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyświetlaczy, których rozmiar w odpowiedniej konfiguracji wyniesie 3639x1368mm.**

**Pytanie nr 11:**

*Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które nie będzie wyposażone „w system gwarantujący utrzymanie jednolitej kolorystyki i jasności na przestrzeni całej ściany bez potrzeby interwencji serwisowych”?*

**Odpowiedź 11:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Powyższa modyfikacja SIWZ oraz odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich  
Biuro Organizacyjne  
Komenda Miejskiej Policji  
Tomasz PIOTKOWICZ

wykonano w 1 egz.:  
opr./wyk. U. Morawska  
tel. 22 60 117-64